



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Strauss Compagniet ApS

Løvstræde 8

1152 København K

CVR nr. 31598338

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Dirigent

Carsten Strauss

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Strauss Compagniet ApS
Løvstræde 8
1152 København K

Telefon: 3888 1747
Hjemmeside: www.strauss.dk
Email: strauss@strauss.dk

CVR-nr.: 31598338
Stiftelsesdato: 18. juni 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Carsten Strauss

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 2. juli 2024,

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af skrædderi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -273.341.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste/-tab	7.190.997	7.234.499
2. Personaleomkostninger	-6.992.578	-6.421.187
Af- og nedskrivninger	-399.961	-332.535
Andre driftsomkostninger	-2.532	-23.579
Resultat før finansielle poster	-204.074	457.198
3. Andre finansielle indtægter	8.697	13.261
4. Andre finansielle omkostninger	-77.964	-34.134
Ordinært resultat før skat	-273.341	436.325
5. Skat af årets resultat	40.876	-107.756
ÅRETS RESULTAT	-232.465	328.569
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-232.465	328.569
Disponeret i alt	-232.465	328.569

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.254.519	841.170
Goodwill	120.000	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.374.519	1.021.170
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.434	353.353
Indretning lejede lokaler	483.319	606.316
Materielle anlægsaktiver i alt	845.753	959.669
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	6.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.400	0
Anlægsaktiver i alt	2.226.672	1.980.839
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.800	460.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.745	14.125
Andre tilgodehavender	900.950	1.016.252
Periodeafgrænsningsposter	49.379	62.538
Tilgodehavender i alt	1.501.874	1.553.896
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	667.364	917.399
Likvide beholdninger i alt	667.364	917.399
Omsætningsaktiver i alt	2.169.238	2.471.295
AKTIVER I ALT	4.395.910	4.452.134

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.254.518	841.170
Overført resultat	1.160.137	1.805.950
Egenkapital i alt	<u>2.539.655</u>	<u>2.772.120</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	6.798	67.474
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.798</u>	<u>67.474</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	614.786	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.786</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.911	12.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.260	117.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.655	594.748
Anden gæld	1.062.845	887.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.671</u>	<u>1.612.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.457</u>	<u>1.612.540</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.395.910</u>	<u>4.452.134</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 460, andre indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, med tkr. 86, kompensation i forbindelse med covid-19 med tkr. 12 samt en driftsøkonomisk gevinst på tkr. 15 vedrørende salg af anlægsaktiver.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	17	17
Lønninger	6.580.286	6.014.204
Pensioner	13.826	23.259
Andre omkostninger til social sikring	398.466	383.724
	6.992.578	6.421.187
	2023	2022

3. Andre finansielle indtægter

Renter, øvrige virksomheder	5.000	0
Renter, tilknyttede virksomheder	3.697	13.261
	8.697	13.261

4. Andre finansielle omkostninger

Renter, erhvervskonto -804	-2.093	-4.523
Renter, erhvervskonto -070	0	-609
Renter, MP-konti	0	-3.918
Renter, gæld tilknyttet virksomhed	-30.204	-22.875
Renter, kreditorer	-43	-5
Renter, Skat mv.	-45.624	-2.204
	-77.964	-34.134

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-19.800	-85.118
Regulering af eventualskatter	60.676	-22.638
	40.876	-107.756

Noter

6. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af et digitalt indskrivningssystem.

Systemet bygger på en digitalisering og automatisering af den nuværende proces for aflevering af tøj imellem tøjforretninger og skrædderier.

Systemet er ibrugtaget i 2022 og projektet er forløbet planmæssigt og produktet er modtaget positivt på markedet.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Strauss Compagniet Holding ApS, cvr.nr. 31 60 38 89, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 1.250 i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. august 2025.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Strauss

Direktør 1

Serienummer: 487b63d3-c433-42e3-9ada-55ee82a66cee

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-03 07:56:13 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-03 07:58:27 UTC



Carsten Strauss

Dirigent

Serienummer: 487b63d3-c433-42e3-9ada-55ee82a66cee

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-03 08:00:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: B5ADQ-XUOL7-4YYU2-UDL7Z-4JJJ-IPD2HZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**